РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

41-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2016  № 652

Об установлении границ территорий,

в пределах которых осуществляется

территориальное общественное

самоуправление

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 года № 219

«Об утверждении  Положения о территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном образовании городской округ

Симферополь Республики Крым» (с изменениями), Симферопольский

городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, в пределах которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление

«Победа» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Установить границы территории, в пределах которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление

«Луговой» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Установить границы территории, в пределах которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление

«Акъ-Мечеть» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, согласно приложению 3 к настоящему

решению.

4. Установить границы территории, в пределах которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление

«Первомайский» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, согласно приложению 4 к настоящему

решению.

5. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета                В.Н. Агеев

Приложение 1 к решению

41 - й сессии Симферопольского городского

совета

от 31.03.2016 № 652

Описание границы территории,

 в пределах которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Победа» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

Улицы: Аральская, Дм. Ульянова, Гавена, Гражданская, Зенитная,

Качинская, Миллера, Русская, Сизаса, Сочинская, Толбухина.

Переулки: Батумский, Русский.

Описание границы:

улица Аральская (дома с нечетными номерами 41-51);

улица Дм. Ульянова (дома с нечетными номерами 33-65, дома

с четными номерами 52-58);

улица Гавена (дом с номером 50);

улица Гражданская (дома с нечетными номерами 63-157, дома

с четными номерами 122А-222, за исключением дома с номером 156/60);

улица Зенитная (дома с нечетными номерами 67-159, дома с

четными номерами 94-150);

улица Качинская  (дома с нечетными номерами 1-89, дома с

четными номерами 2-96);

улица Миллера (дома с нечетными номерами 19-55, дома с

четными номерами 20А-52);

улица Русская (дома с нечетными номерами 105-159, дома с

четными номерами 140-196);

улица Сизаса (нечетные дома с номера 1 до конца улицы, четные

дома с номера 10 до конца улицы);

улица Сочинская (нечетные дома с номера 1 до конца улицы,

четные дома с номера 12 до конца улицы);

улица Толбухина (нечетные дома с номера 7 до конца улицы,

четные дома с номера 2 до конца улицы);

переулок Батумский (нечетные дома с номера 3 до конца улицы,

дома с четными номерами 4-8);

переулок Русский (дома с нечетными номерами 35-105, дома с

четными номерами 34-104);

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета    Е.А. Мацькова

Заместитель начальника департамента,

начальник управления внутренней

политики департамента

внутренней политики

и организационного обеспечения

аппарата Администрации города

Симферополя Республики Крым                            О.В. Германова

Приложение 2 к решению

41 - й сессии Симферопольского

городского совета

от 31.03.2016 № 652

Описание границы территории,

 в пределах которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Луговой» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

Улицы: Автомобилистов, Войтенко, Давыдова, Дальняя, Ерошенко,

Косухина, Луговая, Овощная, Северского, Селиванова, Совхозная,

Стаценко, Тепличная, Хачатряна.

Описание границы:

улица Автомобилистов (все дома);

улица Войтенко И.Ф. (все дома);

улица Давыдова В.К. (все дома);

улица Дальняя (все дома);

улица Ерошенко  (все дома);

улица Косухина (все дома);

улица Луговая (все дома);

улица Овощная (все дома);

улица Северского (все дома);

улица Селиванова (четные дома с номера 2 до конца улицы);

улица Совхозная (все дома);

улица Стаценко (все дома);

улица Тепличная (все дома);

улица Хачатряна (все дома).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета  Е.А. Мацькова

Заместитель начальника департамента,

начальник управления внутренней

политики департамента

внутренней политики

и организационного обеспечения

аппарата Администрации города

Симферополя Республики Крым            О.В. Германова

Приложение 3 к решению

41 - й сессии Симферопольского

городского совета

от 31.03.2016 № 652

Описание границы территории,

 в пределах которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Акъ-Мечеть» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

Улицы: Байрам, Рериха, Янтарная, Кипарисная, Хвойная, Звёздная,

Пихтовая, Миндальная, Абдуль Тейфук, Сахарова, Кемаль Якуб, Джеппар

Аким, Аметхан Султан, Озенбаш, Девлет Гирей, Фенерли, Вели

Ибраимова, Грибная, Хатыра, Ак-Кая, Умют, Айдын, Тюзлюк,

Пехлеванлар, Елли, Аюв Дагъ, Кунешли, Учан-Су, Бахтлы, Баарь, Чобан,

Чименлик, Инан, Карылгъач.

Переулки: Фенерли, Арзу, Элем, Айгуль, Намус, Ягъмурлы,

Бахтлы, Меловой.

Описание границы:

улица Байрам (все дома);

улица Рериха (все дома);

улица Янтарная (дома с нечетными номерами 1-49, дома с четными

номерами 2-46);

улица Кипарисная (дома с нечетными номерами 1-47, дома

с четными номерами 2-50);

улица Хвойная (дома с нечетными номерами 1-53, дома с четными

номерами 2-58);

улица Звёздная (дома с нечетными номерами 1-61, дома с четными

номерами 2-50);

улица Пихтовая (дома с нечетными номерами 1-57, дома с четными

номерами 2-62);

улица Миндальная  (дома с нечетными номерами 1-51, дома с

четными номерами 2-56);

улица Абдуль Тейфук (дома с нечетными номерами 1-61, дома с

четными номерами 2-60);

улица Сахарова (все дома);

улица Кемаль Якуб (дома с нечетными номерами 1-75, дома с

четными номерами 2-84);

улица Джеппар Аким (все дома);

улица Аметхан Султан (дома с нечетными номерами 1-107, дома с

четными номерами 2-132);

улица Озенбаш (все дома);

улица Девлет Гирей (все дома);

улица Фенерли (все дома);

улица Вели Ибраимова (все дома);

улица Грибная (все дома);

улица Хатыра (все дома);

улица Ак-Кая (все дома);

улица Умют (все дома с четными номерами);

улица Айдын (все дома);

улица Тюзлюк (все дома);

улица Пехлеванлар (все дома);

улица Елли (все дома);

улица Аюв Дагъ (все дома);

улица Кунешли (все дома);

улица Учан-Су (все дома);

улица Бахтлы (все дома);

улица Баарь (все дома);

улица Чобан (все дома);

улица Чименлик (все дома);

улица Инан (все дома);

улица Карылгъач (все дома);

переулок Фенерли (все дома);

переулок Арзу (все дома);

переулок Элем (все дома);

переулок Айгуль (все дома);

переулок Намус (все дома);

переулок Ягъмурлы (все дома);

переулок Бахтлы (все дома);

переулок Меловой (все дома);

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета   Е.А. Мацькова

Заместитель начальника департамента,

начальник управления внутренней

политики департамента

внутренней политики

и организационного обеспечения

аппарата Администрации города

Симферополя Республики Крым     О.В. Германова

Приложение  4 к решению

41 - й сессии Симферопольского

городского совета

от 31.03.2016 № 652

Описание границы территории,

 в пределах которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Первомайский» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

Улицы: Батурина, Бахчисарайская, Бульварная, Войкова,

Гражданская, Заводская, Караимская, Козлова, Лихого, Новикова,

Парковая, Пошивальникова, Поповкина, Саковича, Субхи, Тамбовская,

Футболистов, Эстонская.

Переулки: Курьерский, Охотничий, Парковый, Ружейный,

Степной, Футболистов.

Описание границы:

улица Батурина (дома с нечетными номерами 3-11, 15-49, дома с

четными номерами 2-42);

улица Бахчисарайская (все дома);

улица Бульварная (нечетные дома с номера 5 до конца улицы,

четные дома с номера 4 до конца улицы);

улица Войкова (дома с четными номерами 2-14);

улица Гражданская (дома с нечетными номерами 1-57, дома с

четными номерами 2-48);

улица Заводская (все дома);

улица Караимская (нечетные дома с номера 31 до конца улицы,

четные дома с номера 60 до конца улицы);

улица Козлова  (дома с нечетными номерами 49-67);

улица Лихого (все дома);

улица Новикова (все дома);

улица Парковая (все дома);

улица Пошивальникова (все дома);

улица Поповкина (дома с нечетными номерами 1-45, дома с

четными номерами 2-14);

улица Саковича (все дома);

улица Субхи (нечетные дома с номера 3 до конца улицы, четные

дома с номера 8 до конца улицы);

улица Тамбовская (нечетные дома с номера 15 до конца улицы,

четные дома с номера 14 до конца улицы);

улица Футболистов (нечетные дома с номера 115 до конца улицы,

четные дома с номера 66 до конца улицы);

улица Эстонская (нечетные дома с номера 9 до конца улицы,

четные дома с номера 8 до конца улицы);

переулок Курьерский (все дома);

переулок Охотничий (все дома);

переулок Парковый (все дома);

переулок Ружейный (все дома);

переулок Степной (все дома);

переулок Футболистов (все дома).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета   Е.А. Мацькова

Заместитель начальника департамента,

начальник управления внутренней

политики департамента

внутренней политики

и организационного обеспечения

аппарата Администрации города

Симферополя Республики Крым      О.В. Германова